
 
 MEPRO s.r.o. – architektonický ateliér 
 nám. Před bateriemi 912/6, 162 00 Praha 6 

 

 

 
Tel.:     *************** Bankovní spojení  
   IČO:      48025721 
Email:  *************** *************** DIČ: CZ 48025721 

www :  *************** *************** Městský soud  
   v Praze, C/14141  
 

Město Domažlice 
Adresa/Sídlo: náměstí Míru 1, 344 01 Domažlice 

 IČ: 00253316, DIČ: CZ 00253316 

 Statutární zástupce: Ing. Miroslav Mach, starosta 

       Tel.: *************** 

 E-mail: *************** 
             13.12.2016 
 

Věc:  Zadávací projektová dokumentace – Kulturní centrum Pivovar – Domažlice" – dostavba – 
jižní a západní křídlo. 
 
Na podkladě Vašeho požadavku Vám nabízíme cenu za zpracování výše uvedené akce dle dotačních titulů 
IROP 57. výzva (Vzdělávací centrum knihovna), IROP 39. výzva (Komunitní centrum) a program cíl EÚS. 
Jedná se o PD pro provedení stavby ve všech profesích bez zapracováním výstupů ze studie interiérů a 
zapracování požadavků poskytovatelů dotací.  Rozpočet a výkaz výměr, který bude členěn do jednotlivých 
částí dle požadavků dotačních titulů. 
Podkladem pro zpracování PD byla již vypracovaná DPS MEPRO s.r.o., studie interiérů a podklady předané 
městem. 
 
Nabízená cena za výše uvedené práce: 
- stavební část  (úprava tabulek, výkresů a zpráv, kompletace, tisk)     
                                 22.000,- Kč 
- konstrukční část (nebude zapracován návrh a statické posouzení nových prvků pevně spojených se 
stavbou – galerie: vyhlídková plošina + schodiště, vyztužení stropů pod exponáty (domek s promítáním, vůz, 
modely)                       3.000,- Kč 
- elektro silnoproud (bez zapracování nových požadavků na provozy – zejm. galerie)       3.000,- Kč 
- elektro slaboproud (bez zapracování nových požadavků na provozy – zejm. galerie)      3.000,- Kč 
         - ÚT                 3.000,- Kč 
         - ZTI                 3.000,- Kč  
         - VZT                 3.000,- Kč 
         - MaR     3.000,- Kč 
         - gastrotechnologie   3.000,- Kč 
         - PBŘ     2.000,- Kč 
         - technologie pivovaru   2.000,- Kč 
             
Rozpočet a výkaz výměr (firma SVIŽN)       72.000,-Kč 
 
Cena celkem:          122.000,- Kč  
DPH 21%            25.620,- Kč 
Celková cena včetně DPH:                            147.620,- Kč 
Termín:   nabízený termín do 30.1.2017   
Součástí nabídky není cena za projekt specializované technologie projekce a ozvučení v galerii a v muzeu 
pivovarnictví a sklářství.  
Projektant nebude ručit za rozdíly mezi projektem interiérů a prováděcí dokumentaci 

 
S pozdravem      za MEPRO s.r.o.  

        Ing. arch. I. Březina    
        jednatel spol. s.r.o. 


